

Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS

Bødkervej 3, 5750 Ringe

CVR-nr. 14 98 67 07

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Vukasin Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS Bødkervej 3 5750 Ringe |
| | CVR-nr.: 14 98 67 07 |
| | Stiftet: 27. december 1990 |
| | Hjemsted: Faaborg-Midtfyn |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 28. regnskabsår |
| Direktion | Vukasin Marinovic Milan Marinovic |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Dattervirksomheder | Jugo-Dan A/S, Faaborg-Midtfyn Jugo-Dan Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn BoCare ApS, Faaborg-Midtfyn Arkitekta A/S, Faaborg-Midtfyn Tekment A/S, Faaborg-Midtfyn |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.375 kr. mod -13.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.804.133 kr. mod 941.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af udviklingen i de tilknyttede virksomheder, der har oplevet et generelt fald i efterspørgslen, ligesom frasalg af aktivitet og ejendom har medført tab.

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Selskabet har tilkendegivet, at ville støtte dattervirksomhederne økonomisk i fornødent omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|--------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -14.375 | -13.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -3.676.575 | 1.011.311 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-149.183</u> | <u>-75.246</u> |
| Resultat før skat | -3.840.133 | 922.315 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>36.000</u> | <u>19.600</u> |
| Årets resultat | <u>-3.804.133</u> | <u>941.915</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -3.506.354 | 1.011.311 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-297.779</u> | <u>-69.396</u> |
| Disponeret i alt | <u>-3.804.133</u> | <u>941.915</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.402.878 | 10.717.816 |
| 4 Andre tilgodehavender | 333.332 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.736.210</u> | <u>10.717.816</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.736.210</u> | <u>10.717.816</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 92.300 | 56.300 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.833 |
| Tilgodehavender i alt | <u>92.300</u> | <u>59.133</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>92.300</u> | <u>59.133</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.828.510</u> | <u>10.776.949</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 3.811.385 |
| Overført resultat | 4.070.854 | 4.368.633 |
| Egenkapital i alt | 4.570.854 | 8.680.018 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 15.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.992.098 | 1.843.281 |
| Anden gæld | 250.058 | 238.150 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.257.656 | 2.096.931 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.257.656 | 2.096.931 |
| | | |
| Passiver i alt | 7.828.510 | 10.776.949 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | I alt |
|------------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 500.000 | 3.811.385 | 4.368.633 | 8.680.018 |
| Resultatandel | 0 | -3.506.354 | -297.779 | -3.804.133 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | -305.031 | 0 | -305.031 |
| | 500.000 | 0 | 4.070.854 | 4.570.854 |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> | |
|---|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 137.275 | 67.096 | |
| Andre finansielle omkostninger | 11.908 | 8.150 | |
| | <u>149.183</u> | <u>75.246</u> | |
| | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -36.000 | -19.600 | |
| | <u>-36.000</u> | <u>-19.600</u> | |
| | | | |
| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> | |
| | | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris primo | 6.906.431 | 6.406.431 | |
| Tilgang i årets løb | 666.668 | 500.000 | |
| Kostpris ultimo | <u>7.573.099</u> | <u>6.906.431</u> | |
| | | | |
| Opskrivninger primo | 3.811.385 | 3.260.074 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -3.676.575 | 1.011.311 | |
| Udbytte | 0 | -460.000 | |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | -305.031 | 0 | |
| Opskrivninger ultimo | <u>-170.221</u> | <u>3.811.385</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>7.402.878</u> | <u>10.717.816</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Jugo-Dan A/S, Faaborg-Midtfyn | 100 % | 6.316.827 | -2.875.062 |
| Jugo-Dan Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn | 100 % | 143.931 | -576.965 |
| BoCare ApS, Faaborg-Midtfyn | 100 % | 500.005 | 5 |
| Arkitekta A/S, Faaborg-Midtfyn | 66,67 % | 498.922 | -1.078 |
| Tekment A/S, Faaborg-Midtfyn | 66,67 % | 164.250 | -335.750 |
| | | <u>7.623.935</u> | <u>-3.788.850</u> |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Tilgang i årets løb | <u>333.332</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>333.332</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>333.332</u> | <u>0</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Milan Marinovic Holding ApS, Vukasin Marinovic Holding ApS og Tekment A/S mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2018 udgør henholdsvis 4.324 t.kr., 1.905 t.kr., 0 t.kr., 1.438 t.kr. og 971 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for dattervirksomhederne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vukasin Marinovic Holding ApS, CVR-nr. 31 36 32 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.